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 MMM:n asettama puumarkkinatyöryhmä pyrkii edistämään puumarkkinoiden 

tasapainoista toimintaa. 

 Jäsenet edustavat laaja-alaisesti sekä puunmyyjä- että puunostajatahoja sekä hallintoa. 

 Työryhmässä kuullaan markkinaosapuolten näkemyksiä puumarkkinatilanteesta, 

ajankohtaisista puukauppaan liittyvistä metsäpolitiikkateemoista, edistetty 

ainespuun ja energiapuun hintatilastointia ja sähköisen puukauppapaikan 

käyttöönottoa sekä esitetty ja arvioitu muita puumarkkinoiden toimintaa parantavia 

kehityskohteita. 

 Ensimmäisen kerran puumarkkinatyöryhmä asetettiin vuonna 2010. Tämän jälkeen sen 

toimintaa on aina jatkettu uusin 3 v. kausin. Viimeisin työryhmä asetettiin toimikaudelle 

16.8.2019–30.6.2022.

 Työryhmän toimintaa on perusteltua jatkaa, koska työryhmässä edustettuina oleva tahot 

kokivat palautekyselyn perusteella työryhmän työskentelyn erittäin hyödylliseksi. 

Metsäbiotalouden kehitys ja Venäjän tuontipuun korvaaminen kotimaisella puulla 

korostavat puumarkkinoiden tasapainoisen toiminnan merkitystä.

 KMS:ssa sekä hallitusohjelmassa on puumarkkinoita ja niiden toimintaa koskevia 

linjauksia.
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Työryhmän tehtävänä on:

 Toimia keskustelufoorumina puumarkkinoihin liittyvissä ajankohtaisissa 

kysymyksissä.

 Seurata ja edistää Suomen puumarkkinoiden vakautta ja ennustettavuutta ja 

kansainvälistä kilpailukykyä sekä tehdä tarvittaessa tähän tähtääviä aloitteita valtiolle ja 

alan toimijoille.

 Toimia neuvoa-antavana elimenä puumarkkinoiden toiminnan edistämiseen tähtäävissä 

kysymyksissä sekä seurata käynnissä olevia kehityshankkeita (muun muassa 

markkinainformaation parantaminen ja sähköisen kauppapaikan kehittäminen).

 Toiminnassaan keskittyä vain puumarkkinoihin liittyviin asioihin

 Kokouksissa kuullaan markkinaosapuolten näkemyksiä puumarkkinatilanteesta ja muista 

ajankohtaisista puukauppaan liittyvistä asioista. Puumarkkinatyöryhmässä tuodaan esille ja 

keskusteluun eri tahojen näkökantoja puumarkkinoiden toimintaa koskeviin selvityksiin 

puumarkkinoiden toimintaympäristön kehittämiseksi. Ehdotusten valmistelua varten voidaan 

perustaa epävirallisia valmisteluryhmiä. Työryhmä voi kutsua kokouksiinsa 

asiantuntijavieraita.
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 Työryhmällä ei ole päätösvaltaa. Työryhmässä ei käsitellä kilpailulainsäädännön alaisia 

asioita, kuten esimerkiksi hintoja ja hinnoittelua, kapasiteetteja, markkinaosuuksia, ja vain 

yhtä toimijaa koskevia asioita. Asetetun työryhmän muistiot ja kokousmateriaalit ovat 

julkisesti saatavissa valtioneuvoston hankeikkunassa.

 Työryhmä kokoontuu pääsääntöisesti neljä kertaa vuodessa. Varajäsen voi osallistua 

kokouksiin jäsenen ollessa estynyt. Kokouskutsut ja muut aineistot toimitetaan sekä jäsenille 

että varajäsenille. Maa- ja metsätalousministeriö voi tarvittaessa määrätä työryhmälle muita 

sihteereitä.
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Puumarkkinatyöryhmän kokoonpano on seuraava:
 Puheenjohtaja: maa- ja metsätalousministeri Antti Kurvinen, MMM

 Varapuheenjohtajat: osastopäällikkö Tuula Packalen ja metsäneuvos Erno Järvinen, MMM

 Sihteeri neuvotteleva virkamies Satu Rantala, MMM

Jäsenet ja heidän varajäsenensä
 erityisasiantuntija Sari Tasa, TEM (varajäsen neuvotteleva virkamies Reima Sutinen)

 lainsäädäntöneuvos Jyri Inha, VM (varajäsen erityisasiantuntija Antti Sinkman)

 tutkimuspäällikkö Matleena Kniivilä, LUKE (varajäsen tutkija Antti Mutanen)

 metsäjohtaja Anna Rakemaa, Suomen metsäkeskus (varajäsen johtaja Ari Eini)

 metsäjohtaja Karoliina Niemi, Metsäteollisuus ry (varajäsen metsäasiantuntija Anu Islander)

 toimitusjohtaja Tino Aalto, Sahateollisuus ry (1.10.2022 alkaen) (varajäsen yhteiskuntasuhdepäällikkö Anniina Kostilainen)

 metsäjohtaja Sauli Brander, UPM-Kymmene Oyj (varajäsen sidosryhmäsuhdejohtaja Sami Oksa)

 metsäjohtaja Janne Partanen, Stora Enso Oyj (varajäsen aluejohtaja Heidi Hämäläinen)

 toimialajohtaja Juha Jumppanen, Metsäliitto Osuuskunta, Metsä Forest, (varajäsen viestintäpäällikkö Krista Kimmo)

 metsäjohtaja Marko Mäki-Hakola, MTK ry (varajäsen tutkimuspäällikkö Kalle Karttunen)

 toimitusjohtaja Jussi Kumpula, Metsähallitus, Metsätalous Oy (varajäsen metsänhoitojohtaja Heikki Savolainen)

 toimitusjohtaja Henrik Nieminen, Tornator Oyj (varajäsen liiketoimintajohtaja Ari Karhapää)

 puheenjohtaja Rauno Numminen, Etämetsänomistajien Liitto (varajäsen varapuheenjohtaja Heikki Mäkelä)

 johtaja Eija Vallius, Metsänhoitoyhdistys Kanta-Häme (varajäsen johtaja Jarkko Ruokonen, Metsänhoitoyhdistys Etelä-Karjala)

 asiantuntija Karoliina Muukkonen, Energiateollisuus ry (varajäsen johtaja Jari Kostama)

 varatoimitusjohtaja Simo Jaakkola, Koneyrittäjät ry (varajäsen päällikkö Lauri Hyytiäinen)

 toiminnanjohtaja Kari Palojärvi, Metsäalan kuljetusyrittäjät ry (varajäsen kuljetusyrittäjä Marjo Väisänen)
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 Kukin taho vastaa omien edustajiensa osallistumis- ja matkakuluista.

 Kokousjärjestelyistä aiheutuvat menot maksetaan maa- ja metsätalousministeriön 

toimintamenomomentilta 30.01.01.



Kiitos mielenkiinnosta!




